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Naukowy styl życia
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Autyzm a jelitowa mikroflora bakteryjna
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Jeden z ostatnich artykułów naukowych opublikowanych na
łamach czasopisma Cell dowodzi, że objawy autyzmu mogą być w niektórych przypadkach
powiązane z jelitową mikroflorą bakteryjną.

Myszy laboratoryjne, u których wywołano objawy behawioralne (poprzez zastosowanie infekcji
wirusowej w okresie ciąży), podobne do tych które występują u ludzi z autyzmem, okazały się
cierpieć na zaburzenia jelitowe.

Tego typu zaburzenia występują również dość często u osób cierpiących na autyzm.

Szczegółowa analiza pozwoliła ustalić, że mikroflora jelitowa "myszy autystycznych" różni się
w porównaniu z osobnikami zdrowymi. Różnice te dotyczyły bakterii z gatunku Bacteroides fragilis.
Okazało się, że leczenie z wykorzystaniem Bacteroides fragilis przynosi pozytywne efekty. Czy
probiotyki mogą odgrywać ważną rolę w łagodzeniu objawów autyzmu? Aby to udowodnić naukowcy
planują kontynuować swoje badania również na ludziach.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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